
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Vážený účastník 
veřejné zakázky
Těžba a přibližování dřevní hmoty na OM na 
území KRNAP a jeho OP č. 02/2018

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
KRNAP10256/2017

Vyřizuje Linka
Mgr. R. Braunové 337

Vrchlabí dne 
20.11.2017

Věc: Rozhodnutí o zrušení částí veřejné zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 02/2018 „Těžba a přibližování 
dřevní hmoty na OM na území KRNAP a jeho OP“ Vám v souladu s ustanovením § 128 zák. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon11 oznamuje, že se rozhodla

zrušit zadávací řízení na částech zakázky:

02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018
02/2018

ÚP 31/3 
ÚP 31/4 
ÚP 31/6 
ÚP 31/7 
ÚP 33/234 
ÚP 34/2 
ÚP 34/4 
ÚP 34/5 
ÚP 34/6 
ÚP 34/7 
ÚP 34/13 
ÚP 35/2 
ÚP 35/7

\
Odůvodnění:

Správa KRNAP rozhodla na základě § 127 odst. 1 zákona zrušit výběrové řízení na části 02/2018 - ÚP 
33/234, vzhledem k tomu, že nebyla podána žádná nabídka na dané části.

Správa KRNAP rozhodla na základě § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušit výběrové řízení na částech:
02/2018-ÚP 31/3 
02/2018-ÚP 31/4 
02/2018-ÚP 31/6 
02/2018-ÚP 31/7 
02/2018-ÚP 34/2 
02/2018 - ÚP 34/4 
02/2018-ÚP 34/5 
02/2018-ÚP 34/6

*l

\

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

02/2018 - ÚP 34/7 
02/2018-ÚP 34/13 
02/2018 - ÚP 35/7

Při hodnocení nabídek bylo zjištěno, že u těchto částí jsou vyšší nabídkové ceny, a to o více než 10% nad 
předpokládanou hodnotu. Navýšení nabídkových hodnot je důvod zvláštního zřetele, tedy ekonomický 
důvod a nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení na daných částech pokračoval.

Správa KRNAP rozhodla na základě § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušit výběrové řízení na části 02/2018 
- ÚP 35/2. Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že při hodnocení nabídek zadavatel zjistil 
pochybení na straně zadavatele při stanovení předpokládané hodnoty dané části (špatné zadání).

Poučení:

Proti rozhodnutí o zrušení zakázky lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí 
být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Krkonošského národního parku 
Dobrovského

543 H VkCl ii \I5Í
J88455

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

DIČ: CZU00S8455
-45-

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:


		2018-01-08T08:57:00+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




